
 1 

 

Kętrzyn, dnia 19.08.2013 r.  

Zamawiający:  
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

     

    Do wszystkich Wykonawców 
            postępowania nr ZIN.271.44.2013 

znak: ZIN.271.44.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.44.2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Rozbiórka budynku mieszkalnego połoŜonego w Kętrzynie przy ul. Chopina 3” 

 
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 113 z 2010r., poz. 759 ze zmianami) informujemy, iŜ w postępowaniu „Rozbiórka 

budynku mieszkalnego połoŜonego w Kętrzynie przy ul. Chopina 3”, znak post. 

ZIN.271.44.2013, za ofertę najkorzystniejszą  została uznana oferta nr 1 złoŜona przez Wykonawcę: 

Trading System Sp. z o.o. 

90-437 Łódź, al. Tadeusza Kościuszki 80/82 

Baza: Marcinkowo 163, 11-700 Mrągowo 

cena oferty brutto:  36.285,00 zł 

 Uzasadnienie   

  W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Rozbiórka budynku mieszkalnego 

połoŜonego w Kętrzynie przy ul. Chopina 3”, znak post. ZIN.271.44.2013 oferty złoŜyło dwóch 

wykonawców. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

1. 
Trading System Sp. z o.o. 
90-437 Łódź, al. Tadeusza Kościuszki 80/82 
Baza: Marcinkowo 163, 11-700 Mrągowo 

29.500,00 zł netto 
  36.285,00 zł brutto 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „STYL-GIPS” s.c. 
Patra Krzysztof Roman, Iwaniura Sławomir 
11-500 GiŜycko, Gajewo, ul. Dworska 4C 

 29.900,00 zł netto 
  36.777,00 zł brutto 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

 Zamawiający dokonał oceny złoŜonych ofert, co przedstawia poniŜsza tabela. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 
Trading System Sp. z o.o. 
90-437 Łódź, al. Tadeusza Kościuszki 80/82 
Baza: Marcinkowo 163, 11-700 Mrągowo 

36.285,00 zł  
36.285,00 zł x 10 = 10,00 pkt 
 



 2 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „STYL-GIPS” s.c. 
Patra Krzysztof Roman, Iwaniura Sławomir 
11-500 GiŜycko, Gajewo, ul. Dworska 4C 

36.285,00 zł  
36.777,00 zł  x   10 = 9,90 pkt 

  

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca Trading System 

Sp. z o.o., 90-437 Łódź, al. Tadeusza Kościuszki 80/82, Baza: Marcinkowo 163, 11-700 

Mrągowo. 

 Zamawiający dokonał wyboru w/w oferty do realizacji zadania: „Rozbiórka budynku 

mieszkalnego połoŜonego w Kętrzynie przy ul. Chopina 3”. 

 

                                                                             Z powaŜaniem 

                   Z up. Burmistrza Miasta 

 

           (-) Wojciech Waszczuk 

              Sekretarz Miasta  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
B.S.  


